
Bekendmaking besluit wijziging artikel 6 van het Reglement van Orde 

verenigde vergadering en commissies 2019 

Bekendmaking 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland heeft op 10 mei 2023 besloten 

om artikel 6, vierde lid, onder a van het Reglement van orde verenigde vergadering en commissie 2019 

te wijzigen. Deze wijziging treedt met terugwerkende kracht in werking vanaf 29 maart 2023. 

  

Besluit 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

  

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 18 april 2023, 23.033076, 

  

en gelet op artikel 15 Reglement van Bestuur van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

  

besluit: 

  

  

1. Artikel 6, vierde lid, onder a van het Reglement van orde verenigde vergadering en commissies 

van het hoogheemraadschap van Rijnland als volgt te wijzigen: 

4. In de plaats van het in het eerste lid bedoelde lid van de verenigde vergadering kunnen op voordracht 

van de fractie of categorie: 

a. namens iedere fractie of categorie, maximaal twee commissieleden worden benoemd die geen lid 

zijn van de verenigde vergadering. 

  

2. Deze wijziging met terugwerkende kracht in werking te laten treden vanaf 29 maart 2023. 

3. Het Reglement van Orde nader te beschouwen op punten ter actualisatie en hierover later in 2023 

te besluiten. 

Leiden, 10 mei 2023 

De verenigde vergadering, 

R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

M. Middendorp, 

secretaris 

Nr. 7171 

WATERSCHAPSBLAD 15 juni 

2023 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Hoogheemraadschap van Rijnland 

Waterschapsblad 2023 nr. 7171 15 juni 2023 1 


